
Návrh závěrečného účtu zarok2O23
sestavený ke dni 31,12,2023

obec Bílov
5

556412113
obec@biIoV,cz

obsah závěrečného tlŘu

DaňoVé příimy _ Wbrané položky

l\/ajetek

l\,4ěsíční stav íinančnich prostředků

Přijmy a v,ýda]e dle účelov,ých znaků

Plnění rozpočiu dle lříd

Vyúčtování finančních vzlahů ke stáhímu rozpočtu

Vyúčtování finančních VztahŮ k ostalním lozpočtŮm Veřejné Úrovně

Komentář

Obec Bí|ov

Údaje o organizaci

NázeV

743 01Bílov

lčo 4a43o74g
právní forma obec

Kontaktní údaje

Teleíon
E-mail

1

2

3

4

6

9

10

1].



ohe. BíloV, lČo 48430749 (E041,13.0 UR012

Daň;Vé příjmy - Vybrané položky

Be2 náVrhu rozpočtovýclr změn
za abdobí: L2l2o23

Položky skrteč,nosú
Rozpočet
schválený ó/o

sdilené daně
í\,4ístnípoplatky
spláVnípoplalky
Daň z nemovitosti

(Pol:11xx,12xx)
( Pol:133x - 134x )

(Pol:136x)
(Pol:1511)

12193131,62
329 690,20

10 990,00
540 793,68

12 179 000,00 100,12
339 800,00 97,02

13 000,00 84,54
450 000,00 120,18

12 799 000,00
334 500,00

13 000,00
545 000,00

605 868,38
4 809,8o
2 010,00
4 206.32

95,27
98,56
a4,54

ZáVěl_AčnÝ tlčet 7á rok 2023



ol]ec Bilov lČo 48430749 KEo41,13 0 Uc503

]Vlajetek

abdobí: !2l2n23

Název nÉjetkové ho l1čtu
zména stavu

Počáteční stav k 7,1. (plílůstek+|úbyték) Ko ečný stav k 37,72

DloUhodobý íehnotný maietek
D,obný d]oUhodobý nehmohý nra]elek 000 n4 331.92

Dlouhodobý hňotl|ý majetek odepisovaný

samostamé hmdné m@iÉ Věcia soubor hmotných mwitých věci
Díobný dlouhodobý hmomý majetek

75a 222 246,97 265 893,03 158 488140,0!
517479a,ý 131a 37,63 7 093135,75
29a54L0,26 263 953,a3 3 249364,09

DlóUhodobý h.notný nlaletek n€odepisovaný

15771 4a3 32 _219 316.47 a93166.35

Nedokohčelý a poil/oVány dloUhodobý mdje'ek
N€doko|čený dló!hodobý hmolný na]eiek 2 533105.63 a€a765,62 10 971871,25

Dlouhodobý lalrančna maierek

Tei minovanó Vilady dloUhodobé
138 057 00 13a057.00

20 000 000 00 ,20000000.00

opřá!ky k dlouhodobénlU nehmotnánu majetku
oprávky k drob|éfr! dlóu]]otlobéň! nehnrotnénr! maJe&(

oprÁVky * .|lóuhodobém! h,notnému maiét*!
opdvky ke stavtjám ,' -45975600,84 _2946405,00 -4ag22a13.a4
opláVl9 k samostatným hmdnýĎ movitým věcem asoubolŮm hĎohých _1613 636,30 _194 554,oo _1313 24o,3o
opráVky k díobnému dlouhodobému hmolnému majelku _2985 410,26 ,263 953,83 _3 249 364,09

24 416,21 10 396,95

žboži a ostaini žásoby

34 an 22

ZáVěrečný účel za lok 2023
" 

strana 2



obec Bilov. leo 48430749

Nl ěsíční stav finančních ploslředků

období| 12l2o23

Měsíc základní běžný účet

23 663 283,95 14 23o,00

únor 24 o],4 a3a,76 1,27 634,00

Březen 24 251 561 .4a 11381,00

DUben 24 511 190,94 40 002,00

Květen 23 952149 62 79 44o,00

13 501 762,51 32 768,00

1,4 719 367 ,29 15 295,00

sapeh L2 189 925,41 16 160,00

záíí 12161,772,a1 51251,00

Říien 9 959 623,28 33 928,00

Listopad 10 089 764,93 15 971.00

10 889 961,40 17 642,o0

Záýéíečný Účeí za rck 2023 sn ana 3



obe. BíloV, lčo €430749

Prl]my a Vyda]e dle účelo\^ich znaků

lřídění: Polvzestupně
za ahdobí: !2l2o23

Bez návlhu lozpočto\^ých změn

NstzdřUz 000 0 00000
1!11 _ Pli]éň ž daně z pr!ňů ĎEický.h ošób plee né plál.i
1!12 _ přliéň ž dané ž přúmú iEický.h osob plee né poplalnllry
1113 _ Přljém z daíě z pliiňů í?ických osób V}6íí&é 9áž kou podle zÝášn l
1121 Piliem z daně 2 píjmů píáWl.ký.h osób
1122, PlljémždanězpljiňúpíáWickýchosobvpllpadech,kdypoplalnlkem je
l/'l , Pnpn2 ddnéz plioán.lodno,y
l3J! . PnFň7odwdiZdoon4ipioyžP,rmAoA|-eropiolFob;dlDoole
l]4l Pl'leň2 popa|L /. p§d

l3!3 - PlPF ž poo|cllu Zd l.vď, v,P,1ého píoí dlqu
1345 - Plljem z pdpla u a obecní syslém odpadového hospodálsM a plíleň 2
13,49 _ Přiiem ze zíušených mlslních pop]6úó
1361 , Plíj.m žé spráW'ch poplalků
t3B1 - Přliem z daně z haaldnich her s VýjimkóU dílčld ě z iechnický.h héí
1332 _ Plljeň že zrušeného odwd! ž lote í a podobný.h heí kfumě odwdú z
1511 _ Plljém z dadě 2 nemov]rFh věcl
2!11 - Přljem ž po sl§lován l služeb, výŤobkú, p@l vrtonú a pláv
2112 - Pl||.nžorcdrežoož,l]řr&oupenPhozdJcPleTp,oo.,ó,
2119 - osialií příinry 2 Vl6tní č nnosi]

2131 _ Pliéň ž prcnájhu nebo pachlu pozemkú
2132 _ Pllieň z píonáJúu n e bo pehlu oslatnlch n.mNitýdh Věcí a jejich čáslí

2212 - Pílieň gkčnlch p|ateb plijalrch od jn}tch oMb
2324 P'ijaIé neinvesličnl přišpěVly á náhíady
2-,113 spláky půjčený.h prcslledko od linfučnlch podiikálell, píáWickylch
3111 Piiem z prcde]e pozemkŮ

3112 Pliem z píodeio osialních nem@itých Vécj a jejich čáslí
4112 - Neinveslični př,jaté iíansfury ze sábího rczpočlu Ý íámci sou h m ného
4134 _ Převody z @zpočioYýth účd
4133 . Plévodv z Vlaslnl pok|ádiv

piljmy:

5011 _ Pjaly zaměsháncŮ V píeďníň poňělu výjma @ěsirancŮ na
5021 oslďnlo9bnívýnaje
5023 - odměny č eňú zstup]lelstev obcí á kía]i
5031 PoMnné pó]istné ná sóciálíí zabezpgčení a přÍspěvek na 9áhl p.] úkU

5032 PoMnié po]ishé ná wl€iné zú awlnl poiišiěnl
5033 . Poi]ýnénazákonnépojišléníodpovédnoslizaměsma@|elezaškodupl

. och,enapomúcky

. Prádlo, od.v a obuv sVý!ňkdu och.anných pomŮcek
r l\) dobdobnéllUl E 1,o,ra(a p,osliedly
Dlobný dlouhodobý hmoiný májeté

- Nákúp zbožíza účelem dalšího prode]e
, Nákup nalel áiu jindé nezaiaený

studená voda vóélné sločného a úohty 2a odwd deštbvý.h vod

pohonné hnro§/ a mdim
Fošlóvnlslužby

- slúžbyeléklíonických komunikaci

xonzukačii poíadenské a píáVnl slúžby
_ slúžhy škoLeňí a wdělávání

_ opŤaw a UdÉování

_ osEln l nákúpý !n de nezaiuené
přewdyvnillnlmorqanizáčnh jednolkáň

, ostán í neinrestičn i ! ansfery nezisko\,}1rr a podóbným o$bám
_ Nemvésličn i tansle,y obc iň

72255,6

Záýéíečný účeI za íok 2023



obec 8ílOV, ]Čo48430749 KE041,13,0 UR014

Příjmy a \^idaje dle účelových znakŮ

Pol l!á2év schvá].ny
5323 _ Neinvésliční ťansléry kíaiŮm
5329 oslatni neinvesdčíi ťánsGry @zpočtún územni úíoWě
5331 - Neinvestičn í plíspěllq zřlzénýň piispěvkovým olgď ž&lm
5344 - Plewdy vlsmím íezefoním londú n ú2emnlch rczpoáo
5345 - Př.Vodyvlaíňlm íozpočlo\ýn účlóm
5362 Plalby daní sláhimú rczpóčlú
5365 , Plalby daní kÉjúm, obcím a s!álií]n íondom
s901 _ ČoV Fónd obnoly kanalizací
590§ _ o§alní íeinvestiční výdaje jindé nezaleené

6t22 _ stiojé pÍí@je a zařízení
6t23 DoFavni posiřédlry

Výda]e:

299s2400
1322 970.00 2000 000 00 66.15

9137 053,09 11133500.00 s215
900463.74

37 033 2M,73 31021942,00 119.33

Nst zdr Uz 000 0 13101 Aktivni politika zaměsilahosri pro okíesní úřady a obce
4116 _ oslaln l ne,n@sličn í přiaté tďslery zé sláhl ho 62poall

PřiiílyI
5011 - Plaiy zaměshan.ó V pla.ohjm poměíú vyjma zaměslnancú !a
5031 Póv,nné poiislné na soc]ání zabezpečení a p/ispěwk na íálnl poliliku
.0J2 Pe ,.pq-r" B,.,er

výdajé:

Nslzdr Už ooao930oa Účelové dotace navýdaje spoie.és Volbou prežidentaČR
4111 - Neinvesliči í plijaé 16síery z vš€ob€cné pokladnl spláw siáh lhó

přiimyI

5021 ostal,rí osobni Výdáie
5139 Nákup maledáU iinde n.žal@ný

$6a, Víal|}llďsleíi posMnutýchzleléjnýohlozpóčtů

\Ťdale:

Nst zdr Uz 0oo o 9a137 Úč,dot,na Výd,spoj.se spol.ýolb a do Pánamentu ČR a ža§lup
5364 _ vláll!ýtďšled poskylnllých z Wl.jných rozpoČlŮ

' \rydaF:

skuteČnosl Ró2póČé!šchváléř|ý
32 t35137,29

31076 252,00

% Rozpočetuwwiý
19 934 562.00

ZáVělečný účet za rok 2023



obéc BilOV. lČo 48430749

za obdobi: L2l2o23

Bez náVrhu lozpočtových změn

Příimy

l(Eo41.13.0 UR011

Plnění lozpočtu dle tříd

Třílla 1 DAŇovÉPŘbny
1111 přijem z daně z plí]mú 12 cky.th osb placéié plálc]

1112 Přliem 2 dďě ž plí]mó lyžlctith osb pladéné poplatníky

1113 Přliem z daně z pí]ml] íyz]clqrch osb Wblíeé ýárkou podle

1121 Pnjem z dďě z pli]ml] práVn ckyth osb
1122 plijefr z daně z pli]mú pláVn cbýth osb V plípadgch kny

1211 P jem2 d ě ž přidoé hodnoty

1334 Pliiem z odvodů za odnětl půdy ze zemědělského půdiího londu

1341 Píljem 2 poplalku že psú

1343 Přiiém z poplálku zá UžlVáií Wřé]néhd ploslíanslví -

1345 plliem z poplalku za obecní syšlém odpadovélro hošpodářsNi a
1.19 p, 

|em /P2,J\.1nh r \frh pop,ál}ť

l lbl PlFm 7e 9p Jýnl(h poplal\i

l"€l P, Fm l dat - ldddl Ll F- sW,m ďť,dďA-G,Trcry.h
1332 píljem 2e zrušeného odvodu 2loteíií a podobný4h hď komě odvodu

1511 Plieó z daně z nemoýtý.lr věcl

Ťří.'a 1 D^ŇovÉ PŘíJMY c.lkéh:

0,a2

Ťřída 2 NEDAŇovÉ PŘIJMY
2111 Přljém z posk}t@ánr služeb. \,ríobkú, píacl. Vý]onú a pÉV

2112 Piijem z prcde]e ztroží (iž nakóúpenéhó ža účéléh p@deje)

2t19 o§ďnl píljňy z Viasfií člnnosti

2131 Plliem z prcnáimu n.lro p&htú požemků

2132 Plijem ž píonájmu iebo pehtu oíalnÍch nemNilyth věcÍ a je]cň

2141 Pl|€ň ž úíokú

/2l) PllP - sónr( n(h p'cFb p,,ldtyf1 od l 1y9h osob

82a při]alé neinvešl čni pllspéVky a náády
/4l3 spláh pi,ceMh plo:uedkúod l,rdT,,ch podl,ta,Pll _ p,áý cb^ 1

flída 2 NEDAŇovÉ PŘtJMy c.kú:

33,53

fíIda 3 KAPlŤÁLovÉ PŘIJMY
3111 Piírem z prcdeje pozemkŮ

31t2 Pll]efr 2 píodelé oslalhich ňemovitý.h věcj a jejich čásli

rřída 3 XApIíÁLovÉ PŘlJMy celkeú:

PŘIJAŤÉ íeANsřERY

NeinvéšlLčnl pllalé ťansleíy ze siálíího íozpoáu V íámci souhmného

ostahí ne nwsdčnl p}ijaté ťánslely 2e §álnlhó lóžpočlu ,
Prevody ž ložpočtwých účlŮ

Ti nla 4 PR lJ AíÉ r R A N sF E RÝ celke nl

ZáVěrečný účet Za lok 2023 stlana 6



obec BíloV lČo r'8430749

Bež náWhu lozpočtových změn

KE041,13,0 UR011

PInění lozpočtu dle tříd

Výdaje

ířída 5 aĚzNÉvÝDAJE
5011 Pláty zámě9nancú ! placovnim pohělu Vyjma zaměstnal.ů ná

5021 ošlánl osobnl!rd4e

5023 odnéíy členů zótúpitels€V obcl a kÉjú

5031 PWúné poiisIné na soc]ál žabežpeéení a píspěWk na sání
5032 Povjiné pojishé na vele]né zdawinl poj š!ěnl

5033 pojislné ná žákonné pojištěni odpovědnost zahésinavalele za škodu

5132 och.anné pomů.ký

5134 Piádlo,oděVaobúvsújimkoooch,annýchponúcek

51]6 knil \ c obdob* |iíirné r|omaťlí D,o.ťed5
\IJ, Drcb ydlóLhódoóy lmólrý Ť4el-t
51ls !áIúo7bo2 7aUcelem oalJ.o p,odeF

5139 Nákup máeiáUjinde nežraéný
5151 slodgná Wda vtáně stďného a úplaty za odwd d€šlbvýh rcd

5154 Eleklictá eneíg]e

s156 Póhónné hfróly a heiýa
5161 Poštowl slúžby

5162 sluŽlry€lékíoni.ký.h kófi Unika.l

5163 služby peněžnlch ústavů

5166 Konzúhační, poíadénské á píáWl sl!žby

5167 služby školení a Ýdě|áýiní
5169 NákUp ósialnlch sl!Žeb

5171 op6vy a udížování

r'7q o,,áE'j |álLp! tenezdiď.nc
5131 Pňé!ódy!nitřním olqďieČnh ]edno&áň
ý9a Výdaje na věcné dá.y

5229 osltrl ieiNe$ čnllíúsígry nežlskovýn a podobnýn oúbám
5321 Nehvesi]óní hislery obcini

5323 Ne,N",oafl lÉr\leíy ldjlm
5329 ostahi n€inwšiČnl ránď€ry rozpóčtŮm územnJ úldně
5331 NeiNesiičnipřjspěVtýžřlzénýmpříspěVkóvýmo{eizecím

5344 Plevody!4aýnlm rczeNním fondl]n] územních íozpočú
\345 PF@dÝ !|aýí,ň @Nclrym UflúŤ
5J5z Plalo/d l \6linl,o7ponu
53 Vía1l9 íansleíů posMnui,iťh z veřejných rczpočlú
rb, Pláib/dM, r,4im ob, nd qáll'r lo, d]n

5901 ČoV r-ond ohnov, kaía]lž&l
5909 ostálnl ne nwířnl Výda]é iinde ndala.né

Ťřlda 5 BÉžNÉ WDAJE colkoh:

1332 910.00 99,67

ířl.!a 5 KAP,ŤÁLoW vÝD^E

6122 snoje. přistrc]e a zařizeni

6123 oopÉúipíosfedky

Ť íh 6 kAPlíÁLovÉ ý.ÝDAE Ék h:

35a3126

Q2a3 500oo a3,0a 
'42766!!,D0 

7s,?9 3456973,17

ZáVěrečnÝ l]čel 7a lok 2023

37 117 660,57 31 076 262,00 119.44



obec Bilov. lČo 48430749

Bez náVIhU fo2počlových změlr

Financování

Plnění rozpočtu dle tříd

KEo41.13.0 UR011

Ťřlda a FNANcovÁNt
3t15 zméry slaw kíá&odobých plostledkd na bankovních účtech k omě

3!17 Aldvní kákódóbé opélee llzení l kV dily _ přlihy

3113 Akiivn l kíálkodobé opeíace řizení lkvdily Výdaie

8l23 .lkivnídloJhodobé opede ň/Frl i,{diy. ýyo4e

3901 opď&e ž peněžních účlú r@počtwj ]ednok/ nema]hl chaal(eí

fltda a FNANcovÁNí c.lkú:

000 0,00

4932 523,23 14 500 000,00 34,36

ZáVělečný účel za rok 2023 st a|a 8



obe. BilóV. lČo 43430?49

Vyúčiování tinančníchVztahŮ ke státnímu lozpoČtu

Neinvestiční tlansíery

uz Poskytovate]
PóskÝhuto k vlalkavplŮbéhu

37.12, Póužiló k37,12.
13101 MpsV čR

36 600,00

Akiivn i poli! ka zamě stn ahosti pío' okí esn 
' 

ú iady

Účd@é doiace na výdaje spojené s Volbou

célkém

30oo0,0o 0,00

32256,00 0,00

62 256100 o,o0

62 256 00

Závěrečný úče1 zr. íok 2023 stíana 9



obec ailov, ]čo4430749

Vyúčtování finančních Vztahů k ostatním rozpočtům Veřeiné úrovně

, NeinVestičnítransíery
poskylkutó k

Pol uz Mázév 37.72. PouŽito k j7.r2. rcku wpoiná.rÉúí
l712 Neinveslični piijaté ťansfery ze slátnihó lozpočfuVíámo 139 200.00

celkem 139 200.00

000 0,00 o,00

0,00 0,00

vratka v púběhu vralka přj íin.

Ťíansl€ry celkem 1:r9 200,00 0j00 0100

Záýěrcčný ÚčeI za lok 2a23 snana 10



KOMENTÁŘ ( ZÁVĚR!ČNÉMU ÚČTU

obec népíovozuje hošpódářskou činoď obec.j€ p|átcem DPH, Majetek odepkuje íolňo! ločDich odpisů, obec
nemé žádhý majetekV zártavě, žádný úVěl aiipůjčku Podíobňé údaje z účetni.tvijsou obsaženy V účethích v/kazech,
jež Fou přilohou závěrečného účru za lok 2023, Údaje o plněni rozpočtu při]mů a výdajů v p ném č]eiění podle
ro,počtové sk]adbyjsou obsaženy ve Výkaze FlN 2_12, Údaje o aklivech a pasivechjsou obsaženy V RožVaže, údaje o
nákladech a Výnóšech VéVýkaze zjsků a ztlát, ostatníúdajeV Přiloze,

V prŮběhu toku 2023 bylo provedeno 1o rozpočtoyich opátienl kten mi 9e půVodně s.hvéléný íozpoČet na přimové
sn'aněVevýši16576 262, Kč, na výdajové stíané Veliši31076262, KčaínancovániVeVišila5000oo, Kč, zýršil
V piijmech na 19 984 562,- Kč, veVýdajich na 34 484 562, Kč.

STRUČNÝ KOMENŤÁŘ K JEDNOTLlVÝM SESTAVÁM

ROZPOČTOVÉ HOSPO DÁŘENi DLE TŘÍD
oploti íhválené,nu tóžpočtu byly skutečné přúmy ] Výdaje !yšší než sé předpokládalo ve schváleném lozpočtu,
DaňoVé přúmy byly !yšší o 90628,46 Kó nedaňové přimy \yšší o 98] 931,83 Kč, k.piláloÝé přOmy Wššj
o1425827, Kč a přiaté transíely !)]ššio 13060488, Kč, Běžné výdaje byly Vyššio 7 5o5 276,74 (č a kapitálové
\idaje nižšio 1 463 878,]7 Kč,

|,1ĚsičNí STAV FlNANčNícH PRosTŘEDků
stav běžný.h účiů V Komeíční bance a V České nálodní bance byl k 3j.12,2o23 Kč 1o 889 961,40 Kč což je mez roahí
šnížéhío ]3 930 437,42 (č, stav teminovaného účtu k 3],]2,2023 byl29 0oo 0o0, Kč,

PŘÍ]MY A VÝDNE DLE ÚČELOVÝCH ZNAKÚ
ÚZ o0ooo žahrnuje Všechny obecní přijiry a Výdaje bez dotécí, tj. , Vlastnich rozpočtoýich prostředků, krohě póložky
4112 Neinv,přjaté t6nýery ze ý,rozpočtu cožjsou prostiedky na Výkon státnísplály,
lllrOlAl,rV|ipolil o,JrlavyddFZJ;adup,a\e.aplalovnll)l,dVPP
úz 98008 Dotace na Vo by prez denta ČB

NlA.LlEl
Dlo!hodobý íinanční majerek = sniženi pújčky poskanuté Bytovéilu drUžstVU, k3].']2,2023 byla Půjčka uhlazena,
Plodej Vodovodniho řadU, iákup o§obního a!ta.

PŘíSPĚVKoVÁ oRGANlZAcE Mš Bitov
Byl poskytnut prcVozní přkpěVek Ve Miši 305 000, Kč, Ho§podaření školy skonč]lo kladným ho§podářským výsledk€m
ztíáta -4o 203,48 (č, Účetni záVěrka ke dni §e§tavení Návrhu záVěrečného účiU jéště nebyla schválena, schváiéní
lozdělenihošpodářského \^r§ledkU - pokrytíztláty z lezeívního fondu bylo dn€ 6,3,2024,

PosKtTNUTÉ N E lNVEsTlčNi ŤRAN5F ERY A DARY
obec poskytlá daíy Andělé stromu Života p,s, v hodnotě 5 ooo,, Kč, Zc]lavotní klaun, o.p.s. V hodiotě 3 ooo, Kč,svaz
tělesně póstižených vČR vhodnotě 2 5oo,_ Kč,, Žebřík o p,s. Vhódnotě 1oooo_ Kč. Domov odry p,o, Vhodnotě
5 000,, Kč, Českýsváz Včéláiů V hodnotě 2 ooo, Kč.
Poskythuté ieinveštiční dotace

Hasičském! zéchlannému ,boíu lÝsK bylo posl§^nuto 75 000,_ Kč, jejíž použiiibylo 5,1o,2o23 řádně Vyúčtováno
chaitě studénka 20 000, (č lyúčtované dne 15,12.2023 částk! 194o8,_ Kč, čáslka 592,_ Kč Vlácena ná účét obcé

dne ]5,12,2023
, T] Fulnekžs. oddilkaBté 20000,_ Kč ýyúčtováno 5,2.2024 '
- FK Bí|oV byly posk}tnuiy dotace v hodnotě ]0 878,60 Kč, 17 879,- Kč, 28979,- Kč. Dolace na 10 878,60 Kč byla
vyúčtovaná dne 14,11,2023 částkou 5 878,60 Kč, částka 5 000,, Kč byla Wácena ňa účet ob.e dne ']5,1].2023, částka
17 879, Kč byla \yúčtóVána 8.6.2023, částka 28979,_ Kč, byla Vyúčtována j1,],2024.

ZáVělečný účet za lok 2023 slrana 1,1



ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁN Í HOSPODAŘINÍ O BCE 8ÍLOV ZA ROK 2023
Přezkoumáni plovedll za odbor kontíoly Křa]lkého úiad! asýaýa dne 22.4.2024, n9. . §4i.oslava Šléglová a lng. Eva
sáňková V.ávaznošt] na dilči přezkoumání hospódáieňí že dne 30,11,2023 plovedené lng. Miros]avo! ŠlégfóVo!,
Závě.zpláVy Připiezkumt] hospodaienídle§ 2á § 3 zákona č,42o/2ou sb. za rck 2023 bylydle§ ]0od§t,3 pGm a)
žjištěny chyby a nedostatky spočíVajici vpolušení poÝlnnostl Usc stanoÝený.h z!lžitnlml pravnlm předpisy {obec
neUveřejnila ná ploíilu zadavalele §mlouvu na rea|zácl pieložky uzavřeno! na Véiej.oU 2akážk0 dle zákona 134/2016
sb,), cela zolévá e01,|ohoLldvé,eLr.louaIL, pl, eŤ laénl,

lNVENTAR|ZAčN i z PRÁVA za rok 2023
Závěr: lnvéntál2ace byia provedena V solladu s ustanovenim zákóha 563/]991 sb,, o úietn CtVí, a še šňérn.l pro
ptovedení inventalizace, Nebyly z]ištěny nedoslatky, lnventaizačni zpáva byla za schválena 6,3,2024, ]e přílohou
ZáVělečhého účtU V plném znění.

Petra Šte{ková, účetní

Záyěrečfiý účei za rck 2023 sirana 12



osoba odpovědná za spráVno§t údaiŮ

ob€c Bi]ov, lčo 48430749

statutární zásillpce

podpis:

Razítko oíganizace
oBEc BÍtoV
, 743 01 BÍLoV5 o

|c: 48430749, D|Č: cZ48430749

(FoJ1l3DUcll2PaOcka

závělečný úče1 za lak 2023 stíana ]3


